事 務 連 絡

令和５年３月１７日

東京都公民館連絡協議会

加盟市公民館長 各位

東京都公民館連絡協議会

会 長 西久保 陽子

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度東京都公民館連絡協議会定期総会の開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、東京都公民館連絡協議会の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、「令和５年度 東京都公民館連絡協議会定期総会」を下記のとおり開催いたします

ので、ご案内申し上げます。

つきましては、代議員の出席についてご高配賜りますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年４月１９日（水）午後２時から

２ 会 場 町田市生涯学習センター ホール（７階）

３ 議 題 （１）令和４年度事業報告について

（２）令和４年度決算の認定について

（３）令和５年度都公連役員の承認について

（４）令和５年度運営方針（案）及び事業計画について

（５）令和５年度予算（案）について

（６）その他

＜問い合わせ＞

令和４年度東京都公民館連絡協議会事務局

町田市生涯学習センター 担当：植松、中村

電話：042-728-0071 Fax：042-728-0073

E-mail：syougaig130@city.machida.tokyo.jp

●電車でお越しの方

JR町田駅北口から徒歩３
分。小田急町田駅西口・
東口・南口から徒歩５分。

会場までのアクセス

原
町
田
中
央
通
り 町田駅前通り

原
町
田
中
央
通
り

町
田
駅

町 田 駅

交番

町田市生涯学習センター
（まちだ中央公民館）
町田センタービル 6・7・8階

民間交番セーフティ
ボックスサルビア

銀行

コンビニ

小
田
急
線

至横浜
至小田原

至
新
宿

マルイ ルミネ

至八王子 JR横浜線

東急
ツインズマクド

ナルド

マツモト
キヨシ

AETA
町田

東急
ツインズ西口

東口

南口

北口